magisti-o equorum, [et quatuor aliis], salutem. Cum nos, ex

certis causis urgentibus, diversa brevia nostra omnibus et sin-

gtdis vicecomitibiis de quoUbet comitatu, civitate et burgo

regni nostri Angliae mandaverimus, praecipiendo quod quilibet

hujusmodi vicecomes summoneret omnes et singulos infra

ballivas suas, tarn infra libertates quam extra, teiras tenement*

vel haereditamenta quaecumque annul valoris quadraginta
librai-um in usu vel possessione habentes, quod compareant ad

certum diem et locum in hujusmodi brevibus contentos, ad

recipiendum ordinem militarem juxta formam statuti in hujus-
modi casu editi et provisi ;

Sciatis quod nos . . . assignavimus
vos commissiouaiios nostros ad tractandum, communicaudum et

componendum cum omnibus et singulis subditis nostris qui
finem nobiscum facere voluerint pro exoneratione praedicti
ordinis militaris hac vice : dantes et concedentes vobis, quatuor,
tribus vel duobus vestrum, plenam auctoritatem et potestatem

per praesentes tractandi . . . et concludeudi cum omnibus et
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singulis dictis subditis nostris qui finem nobiscum in hujusmodi
casu facere voluerint, necnon taxandi et assidendi hujusmodi
fines ad certam pecuniarum summam, prout cum subditis nostris

praedictis, quibus interest in hac parte, concordare poteritis, ac

diem solutionis hujusmodi finium limitandi et appunctandi

juxta sanas discretiones vestras . . .

Teste Regina apud Westraonasteriura [20 Dec. 1558]
Per ipsani Eeginam.

Rymer, Foedera, XV. p. 493.

2. Loans.

(a) Circular letterfrom the Council to tlie Lords-Lieutenant of
the counties for a loan \

After our very hearty commendations to your good lordship,

we doubt not but both to your lordship and also to others that

have had any charge this last year in any part of government
within this realm it is manifest, how necessary it was that this

realm was defended both by sea and land in such sort as had

been seen against the common potent enemy attempting to have

invaded and made a conquest of the fame : wherein the Queen's

Majesty with the assistance of God's special favour and by

expenses of great treasures, which she had most princely re-

served for the maintenance of the state of this her realm, hath

received great honour to hei'self, to her people singular comfort

and safety, and hereby her enemies repulsed with great losses,

ignominy and dishonour : yet nevertheless her Majesty in her

wisdom seeth it most necessai'y to make new preparations for